(1) Damos textual este docum1111to porque lo consideramos inédito • 

.. 
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.oriis venationibus, terris laborati M heremis, et 
•cum omnibus ademprivis et cum omnibus aliis 
:ainse habentibus a~ profectum et comodum ves­
»trum et vestrorum ad bonum forum Valentiro. 

•Retinemus tamen nobis et succesoribus nos­
•tris ac templo in predicto loco omnes' inventiones 
»furnum et furnos, et fabricam , et erbaticum alie­
»llum, firmamenta pensum, et mensuras Justitias 
:oet Juratos: ita quod non posimus ponere ibi nisi 
:ode vestro vicinato; et omnem aliam dominatio. 
•nem et jurisdi~tlonem. ac fidelitatem, quro domi­
:ono pertinent aliquo ... ac bonum forum Valentire. 
•Et vos populatores teneamini facere in dicto loco 
-.Eclesiam et laboretis bene et fideliter terras et po­
:osesiones dicti loci. Et si aliquiis populatorum infra 
»spatium tluarum annorum non laboraberit vel 
-.laborare fecerit in suis honoribus deinde nos vel 
»succesoris nostl'i posimus accipe1'e et retinere ac 
:oda1·e pro libito voluntaris et silis hominis et vasalii 
-.propri et solidi templl, et non positis unquam ibi 
»eligere aliquem Dominum vel patronum. Predicta 
»siquidem omnia vos et vestri habeatis el teneati¡; 
:opacifice et quiete prout bodie habetis et tenetis ac 
»posidetis ad vendendum inpignorandum alienan­
•dum consimilibus, et ad onl'nes vestras vestrarum­
-.que voluntates perpetuo faciendas. Salvu tamen 
•fidelitate dominatione etjuTe templi in omnibus. 
» Et populetis dictum loe u m bene et fidelitel' cum 
•populatoribus ibi asignatis ac profectium templi, 
-.et vestrum el teneamini ibi facere personalem, et 
•continuarn residentiam. et facere statica vestra 
•illi qui nondum fuerunl infra unum aunum. 

»lu ruyus rei testimonium et ad maiorem etiam 
:.firmitatem hoc presens instrumenttim sigillo nos­
:otro penden ti fecimus roborari. 

:o.Quod est actum decimo quinto Kalendas Marcii 
:oanno Domini Millesürio ducentesimo · octuagesimo 
:osexto. ffi Signum Fratris Berengarii de Sancto 
:aJusto Magistri prrodicti. Sigmum ffi Fratris Arnal­
:odi de Timor Castelani Montisioni . Signuin a; Fra­
:otris Petri de Thous Comendatot·is Miraveti. Sig­
:onum ffi Fratris Bernardi de Monteulivo. Comen­
:odatóris Gardenii . Signum ffi Fratris Guillermi 
»Davellas, Comendatoria Barberani. Signum ffi Fra­
»tris Guillermi Miraveto, Comendatoria Ortre, Sig­
»num ffi Fratris Raimundi Olivarii Comendatoria 
:oDertuse. Signum ffi Fratris Bernardi de Pineda 
:oComendatoris Exiverti. Signutn ffi Fratri;; Fran­
»cisci de Talliata Comendatoria Aschonis predic­
»tum qui hec omma predicta concedimus et lauda­
:omus et firmare rogamus. Signum ffi Raimundi 
:oArtonis=Signum ffi Bernardi Serrani-Suti ... dicti 
:oDomini Magistri= Signum ffi Martini de Vilello 
:.testum huyus rei:o.